

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI SOLUZIONI
INFUSIONALI E GALENICI PER L'AZIENDA OSPEDALIERA "OSPEDALI RIUNITI VILLA
SOFIA-CERVELLO"

QUESITI E RISPOSTE

QUESITO N. 1

Lotto n. 31 "Atropina fiale 10 ml" si intende fiale Atropina Solvato 0,5 mg 1 ml oppure Atropina Solfato 1 mg 1 ml.

RISPOSTA N. 1

Relativamente al lotto 31 "Atropina fiale 10 ml" si intende Atropina 1 mg/ml fiale.

QUESITO N. 2

Gli importi indicati nei singoli lotti sono da intendersi come base d'asta.

RISPOSTA N. 2

Gli importi indicati nei singoli lotti sono da considerarsi base d'asta.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Dr.ssa Lupo Antonina